

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานเสริมผิวแอสฟัลต์			
ทางหลวงหมายเลข 43 ตอนควบคุม 0202 ตอน จะนะ - ป่าแต ตอน 1 ระหว่าง กม.44+490 - กม.49+757 N/B ปริมาณงาน 58900 ตร.ม. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสงขลาที่ 2(นาหม่อม)			
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	30,000,000.00	บาท	
3. ลักษณะงานโดยสังเขป งานเสริมผิวแอสฟัลต์			
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	26 มีนาคม 2564	เป็นเงิน	30,000,000.00
5. บัญชีประมาณการราคากลาง			
5.1	สรุปราคากลาง	จำนวน	2 หน้า
5.2	รายละเอียดการประเมินค่างานต้นทุนต่อหน่วย	จำนวน	13 หน้า
5.3	รายละเอียดการคำนวณ Factor F	จำนวน	1 หน้า
5.4	แบบสรุปข้อมูลราคาวัสดุและค่าดำเนินการฯ	จำนวน	3 หน้า
5.5	แบบสรุปค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (ถ้ามี)	จำนวน	หน้า
5.6	ข้อมูลระยะทางขนส่งวัสดุจากแหล่งถึงหน้างาน	จำนวน	1 หน้า
5.7	รายละเอียด ค่าชี้แจง ความจำเป็นในการสืบราคา (ถ้ามี)	จำนวน	หน้า
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
	นายวิฑูรย์ อัดตเกษม	ผอ.ขท.สงขลาที่ 2(นาหม่อม)	ประธานคณะกรรมการฯ
	นางสาวปรีศนา โชติ	รอ.ขท.สงขลาที่ 2(นาหม่อม)(ว)	กรรมการฯ
	นางสาววิไล สิตพงษ์	ขผ.ขท.	กรรมการฯ

สรุปราคากลาง โครงการบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2564

รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์

ทางหลวงหมายเลข 43 ตอนควนคูม 0202 ตอน จະนะ - ปาแต ตอน 1

ระหว่าง กม.44+490 - กม.49+757 N/B ปริมาณงาน 58900 ตร.ม.

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นคำหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต้นทุน		Factor "F"	ราคากลาง				
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)		ราคาต่อหน่วย x Factor "F"	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	ราคาที่คิดให้	เป็นเงิน (บาท)	
1	งานขุดผิวทางเดิม ลึก 5 ซม. (MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 5 CM. THICK) (เป็นเงิน...สี่สิบเอ็ดบาทห้าสิบสตางค์...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	21,010.00	17.46	366,834.60	1.2677	22.13	-	21.50	451,715.00	
2	งานขุดบริเวณดินอ่อน (เฉพาะงานขุด) (SOFT MATERIAL EXCAVATION) (EXCAVATION ONLY) (เป็นเงิน...หกสิบสองบาทห้าสิบสตางค์...ต่อหน่วย)	ลบ.ม.	50.00	50.56	2,528.00	1.2677	64.09	-	62.50	3,125.00	
3	งานพื้นที่ทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) (เป็นเงิน...เก้าร้อยสามสิบสามบาทห้าสิบสตางค์...ต่อหน่วย)	ลบ.ม.	50.00	752.04	37,602.00	1.2677	953.36	-	933.50	46,675.00	
4	งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคท (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก ใช้ยาง CSS-1) (เป็นเงิน...สามสิบเจ็ดบาทห้าสิบสตางค์...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	250.00	30.51	7,627.50	1.2677	38.68	-	37.50	9,375.00	
5	งานลาดแอสฟัลต์แทคโคท (TACK COAT) (เป็นเงิน...สิบห้าบาทห้าสิบสตางค์...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	79,910.00	13.82	1,104,356.20	1.2677	17.52	-	15.50	1,238,605.00	
6	งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK) (เป็นเงิน...สองร้อยเจ็ดสิบเจ็ดบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	21,010.00	225.51	4,737,965.10	1.2677	285.88	-	277.00	5,819,770.00	
7	งานไม่ตีไฟต์แอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (MODIFIED ASPHALT CONCRETE 5 CM. THICK) (เป็นเงิน...สามร้อยหกสิบเจ็ดบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	58,900.00	298.64	17,589,896.00	1.2677	378.59	-	367.00	21,616,300.00	

สรุปราคาากลาง กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2564

รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์

ทางหลวงหมายเลข 43 ตอนควนชุม 0202 ตอน ฐานะ - ปาแสด ตอน 1

ระหว่าง กม.44+490 - กม.49+757 N/B ปริมาณงาน 58900 ตร.ม.

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตรีหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต้นทุน		Factor "F"	ราคากลาง			
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)		ราคาต่อหน่วย x Factor "F"	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	เป็นเงิน (บาท)
8	6.15(2) เ็นจรงรงชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีเหลือง (THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)) (เป็นเงิน..สามร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	790.00	313.66	247,791.40	1.2677	397.63	-	397.00	313,630.00
9	6.15(2) เ็นจรงรงชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีขาว (THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)) (เป็นเงิน..สามร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	1,235.00	313.66	387,370.10	1.2677	397.63	-	397.00	490,295.00
10	7. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างทางก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) (เป็นเงิน...หนึ่งหมื่นห้าร้อยสิบบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	เหมจจ่าย	1.00	9,230.57	9,230.57	1.2677	11,701.59	-	10,510.00	10,510.00
				รวมค่างานต้นทุน	24,491,201.47				รวมราคากลาง	30,000,000.00
				ราคาากลาง (ตัวอักษร)	(เงินสามสิบล้านบาทถ้วน)					

เพิ่มข้อ

(นายธีระวัฒน์ ทรัพย์เสนาะ)

ผส.ทล.๑๔๘

(ลงนาม).....ประธานกรรมการ

(นายวิฑูรย์ อดิตเกษม) ผอ.ขท.สงขลาที่ 2 (บาทมอม)

(ลงนาม).....กรรมการ

(นางสาวปริศนา โษติ) รอ.ขท.สงขลาที่ 2 (บาทมอม)(จ)

(ลงนาม).....กรรมการ

(นางสาววิไล สีตพงศ์) ขผ.ขท.